
ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΑΟΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 10ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΑΡΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ219557 00:49.84ΝΑΟΚ

2014 5ΚΡ11 ΚΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ205223 00:42.02ΝΑΟΚ

2015 12ΚΡ10 ΓΙΑΚΟ ΜΠΕΣΙΑΝΑ219400 00:49.82ΝΑΟΚ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2014 4ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ205223 01:39.74ΝΑΟΚ

  50m ΥΠΤΙΟ

2014 2ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙ205375 00:39.82ΝΑΟΚ

2015 15ΚΡ10 ΓΙΑΚΟ ΜΠΕΣΙΑΝΑ219400 01:00.89ΝΑΟΚ

  100m ΥΠΤΙΟ

2014 2ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙ205375 01:24.40ΝΑΟΚ

  200m ΥΠΤΙΟ

2014 1ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙ205375 03:00.21ΝΑΟΚ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2014 2ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ205223 01:55.69ΝΑΟΚ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2014 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΙΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ206975 00:42.99ΝΑΟΚ

2014 4ΚΡ11 ΔΙΑΒΑΤΗ ΑΜΙΝΑ206976 00:48.17ΝΑΟΚ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2014 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΙΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ206975 01:35.52ΝΑΟΚ

2014 2ΚΡ11 ΔΙΑΒΑΤΗ ΑΜΙΝΑ206976 01:45.86ΝΑΟΚ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2014 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΙΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ206975 03:19.89ΝΑΟΚ

2014 3ΚΡ11 ΔΙΑΒΑΤΗ ΑΜΙΝΑ206976 03:44.88ΝΑΟΚ

  4Χ50 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ450 Δ-ΣΥΜ

ΝΑΟΚ

ΝΑΟΚ

ΝΑΟΚ

ΝΑΟΚ
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 6ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΟΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ213101 00:39.63ΠΑΣΓΙΑΝ

2013 8ΚΟΥΡΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ219250 00:48.44ΠΑΣΓΙΑΝ

2013 11ΣΙΑΦΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΚ206857 00:51.66ΠΑΣΓΙΑΝ

2014 2ΑΓ11 ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ202431 00:33.26ΠΑΣΓΙΑΝ

2014 7ΖΩΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ206160 00:41.10ΠΑΣΓΙΑΝ

2014 10ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ219248 00:49.56ΠΑΣΓΙΑΝ

2015 7ΑΓ10 ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ202053 00:47.12ΠΑΣΓΙΑΝ

2013 4ΚΡ12 ΓΚΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ204268 00:34.66ΠΑΣΓΙΑΝ

2013 6ΜΑΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ196390 00:35.08ΠΑΣΓΙΑΝ

2013ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ210229 Δ-ΣΥΜΠΑΣΓΙΑΝ

2015 3ΚΡ10 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ201449 00:41.42ΠΑΣΓΙΑΝ

2015 17ΛΑΙΝΑ ΧΡΥΣΗ ΜΑΡΙΑ210882 01:02.25ΠΑΣΓΙΑΝ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΟΥΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ196389 01:16.71ΠΑΣΓΙΑΝ

2013 6ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ208077 01:24.06ΠΑΣΓΙΑΝ

2013 8ΝΤΟΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ213101 01:32.70ΠΑΣΓΙΑΝ

2013 9ΚΟΥΡΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ219250 01:50.09ΠΑΣΓΙΑΝ

2014 3ΑΓ11 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ202051 01:16.91ΠΑΣΓΙΑΝ

2014 9ΖΩΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ206160 01:36.30ΠΑΣΓΙΑΝ

2015 3ΑΓ10 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ211162 01:29.98ΠΑΣΓΙΑΝ

2013 2ΚΡ12 ΜΑΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ196390 01:18.14ΠΑΣΓΙΑΝ

2013 4ΓΚΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ204268 01:18.96ΠΑΣΓΙΑΝ

2013ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ210229 Δ-ΣΥΜΠΑΣΓΙΑΝ

2015 2ΚΡ10 ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ201445 01:28.68ΠΑΣΓΙΑΝ

2015 5ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ201449 01:31.14ΠΑΣΓΙΑΝ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ208077 02:58.72ΠΑΣΓΙΑΝ

2014 1ΑΓ11 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ202051 02:50.02ΠΑΣΓΙΑΝ

2013 2ΚΡ12 ΜΑΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ196390 02:51.09ΠΑΣΓΙΑΝ

2015 1ΚΡ10 ΜΟΥΛΙΑ ΙΝΕΣ201481 02:54.84ΠΑΣΓΙΑΝ
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΟΥΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ196389 05:48.29ΠΑΣΓΙΑΝ

2013 3ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ208077 06:20.72ΠΑΣΓΙΑΝ

2014 1ΑΓ11 ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ202431 05:40.84ΠΑΣΓΙΑΝ

2014 2ΚΡ11 ΤΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ201446 06:10.38ΠΑΣΓΙΑΝ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΟΥΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ196389 11:52.95ΠΑΣΓΙΑΝ

  50m ΥΠΤΙΟ

2014 8ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ219248 01:02.15ΠΑΣΓΙΑΝ

2015 3ΑΓ10 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ211162 00:47.40ΠΑΣΓΙΑΝ

2013 1ΚΡ12 ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ196932 00:37.03ΠΑΣΓΙΑΝ

2015 5ΚΡ10 ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ201445 00:46.60ΠΑΣΓΙΑΝ

2015 14ΛΑΙΝΑ ΧΡΥΣΗ ΜΑΡΙΑ210882 01:00.45ΠΑΣΓΙΑΝ

  100m ΥΠΤΙΟ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ196414 01:23.54ΠΑΣΓΙΑΝ

2014 4ΑΓ11 ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ202431 01:32.12ΠΑΣΓΙΑΝ

2015 3ΑΓ10 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ211162 01:42.82ΠΑΣΓΙΑΝ

2013 1ΚΡ12 ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ196932 01:19.89ΠΑΣΓΙΑΝ

2013 5ΓΚΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ204268 01:37.24ΠΑΣΓΙΑΝ

2015 3ΚΡ10 ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ201445 01:40.85ΠΑΣΓΙΑΝ

  200m ΥΠΤΙΟ

2013 1ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ196932 02:48.45ΠΑΣΓΙΑΝ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ196414 00:34.97ΠΑΣΓΙΑΝ

2013 1ΚΡ12 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ201451 00:35.19ΠΑΣΓΙΑΝ

2015 1ΚΡ10 ΜΟΥΛΙΑ ΙΝΕΣ201481 00:39.69ΠΑΣΓΙΑΝ

2015 3ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ201449 00:48.39ΠΑΣΓΙΑΝ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ196414 01:22.44ΠΑΣΓΙΑΝ

2013 1ΚΡ12 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ201451 01:20.65ΠΑΣΓΙΑΝ

2014 1ΚΡ11 ΤΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ201446 01:34.97ΠΑΣΓΙΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 32
Σαβ  08.03.2025  21:05



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2014 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ204269 00:47.08ΠΑΣΓΙΑΝ

2014 6ΖΩΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ206160 00:56.33ΠΑΣΓΙΑΝ

2015 2ΑΓ10 ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ202053 00:57.07ΠΑΣΓΙΑΝ

2013 4ΚΡ12 ΣΤΡΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ199272 00:45.68ΠΑΣΓΙΑΝ

2014 1ΚΡ11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ203167 00:46.95ΠΑΣΓΙΑΝ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2014 4ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ204269 01:49.64ΠΑΣΓΙΑΝ

2015 2ΑΓ10 ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ202053 02:05.34ΠΑΣΓΙΑΝ

2013 5ΚΡ12 ΣΤΡΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ199272 01:46.28ΠΑΣΓΙΑΝ

2014 2ΚΡ11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ203167 01:45.86ΠΑΣΓΙΑΝ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2014ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ204269 Δ-ΣΥΜΠΑΣΓΙΑΝ

2013 5ΚΡ12 ΣΤΡΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ199272 03:51.04ΠΑΣΓΙΑΝ

2014 2ΚΡ11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ203167 03:43.94ΠΑΣΓΙΑΝ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2014 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ202051 03:23.11ΠΑΣΓΙΑΝ

2013 1ΚΡ12 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ201451 02:57.44ΠΑΣΓΙΑΝ

2014 2ΚΡ11 ΤΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ201446 03:18.25ΠΑΣΓΙΑΝ

2015 1ΚΡ10 ΜΟΥΛΙΑ ΙΝΕΣ201481 03:23.99ΠΑΣΓΙΑΝ

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ455 02:44.22 1

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ455 05:32.63 1

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΑΓ11 Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ455 05:45.53 2

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΚΡ12 Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ455 05:02.33 2

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ455 Δ-ΣΥΜ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΚΡ10 Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ455 03:21.29 3

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ455 06:24.12 1

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΚΡ12 Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ455 05:49.82 1

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

  4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ455 06:14.14 2

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

  4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ455 05:37.28 1

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΑΓ11 Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ455 06:19.55 3

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4Χ50 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ455 02:12.38 1

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΑΓ11 Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ455 02:21.69 2

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

  4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ455 03:07.46 2

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΠΑΣΓΙΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Ο ΚΟΝΔΩΡ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 5ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΤΟΥΧΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ205554 00:37.58ΚΟΝΔΩΡΑ

2014 6ΑΓ11 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΥΡΩΝ206109 00:39.45ΚΟΝΔΩΡΑ

2013 7ΚΡ12 ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ205556 00:36.31ΚΟΝΔΩΡΑ

2015 4ΚΡ10 ΜΠΑΘΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ208084 00:41.55ΚΟΝΔΩΡΑ

2015 15ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ208087 00:51.39ΚΟΝΔΩΡΑ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 7ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΤΟΥΧΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ205554 01:29.85ΚΟΝΔΩΡΑ

2014 8ΑΓ11 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΥΡΩΝ206109 01:31.14ΚΟΝΔΩΡΑ

2013 6ΚΡ12 ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ205556 01:27.09ΚΟΝΔΩΡΑ

2013 8ΠΑΣΧΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ197019 01:30.31ΚΟΝΔΩΡΑ

2013 11ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΥ ΗΛΙΑ215356 02:02.15ΚΟΝΔΩΡΑ

2015 3ΚΡ10 ΤΖΕΛΤΖΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ208083 01:29.55ΚΟΝΔΩΡΑ

  50m ΥΠΤΙΟ

2014 4ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΥΡΩΝ206109 00:47.24ΚΟΝΔΩΡΑ

2015 1ΚΡ10 ΜΠΑΘΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ208084 00:45.82ΚΟΝΔΩΡΑ

2015 2ΤΖΕΛΤΖΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ208083 00:45.98ΚΟΝΔΩΡΑ

2015 12ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ208087 00:58.82ΚΟΝΔΩΡΑ

  100m ΥΠΤΙΟ

2013 5ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΤΟΥΧΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ205554 01:37.91ΚΟΝΔΩΡΑ

2013 3ΚΡ12 ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ205556 01:34.10ΚΟΝΔΩΡΑ

2015 2ΚΡ10 ΜΠΑΘΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ208084 01:37.05ΚΟΝΔΩΡΑ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 4ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΣΧΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ197019 00:45.30ΚΟΝΔΩΡΑ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 3ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΣΧΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ197019 01:45.68ΚΟΝΔΩΡΑ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2014 5ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΡΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ202379 00:50.29ΚΟΝΔΩΡΑ

2013 8ΚΡ12 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΥ ΗΛΙΑ215356 01:03.82ΚΟΝΔΩΡΑ

2015 3ΚΡ10 ΤΖΕΛΤΖΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ208083 00:55.07ΚΟΝΔΩΡΑ

2015 6ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ208087 01:04.74ΚΟΝΔΩΡΑ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2014 5ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΡΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ202379 01:51.92ΚΟΝΔΩΡΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Ο ΚΟΝΔΩΡ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2014 4ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΡΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ202379 03:52.93ΚΟΝΔΩΡΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΣΙΘΟΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2014 8ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΟΥΣΣΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ208981 00:43.22ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 5ΑΓ10 BARAKZAI EHSANULLAH208758 00:44.07ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2013 1ΚΡ12 ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ198864 00:30.70ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2013 3ΠΑΓΙΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ202465 00:34.09ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2014 2ΚΡ11 ΔΑΣΚΑΛΙΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡ202463 00:33.32ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2014 4ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΔΗΜΗΤ205839 00:38.03ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 1ΚΡ10 ΠΑΡΓΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ208970 00:37.81ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 7ΣΑΜΟΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ208978 00:43.81ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 10ΠΑΓΚΡΑΤΗ ΕΛΕΝΗ211847 00:48.26ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 11ΣΠΙΓΓΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ208755 00:49.31ΝΑΥΣΚΕΡΚ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2014 12ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΟΥΣΣΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ208981 01:43.01ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 4ΑΓ10 BARAKZAI EHSANULLAH208758 01:43.18ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2013 1ΚΡ12 ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ198864 01:08.30ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2014 1ΚΡ11 ΔΑΣΚΑΛΙΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ202464 01:11.71ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 1ΚΡ10 ΠΑΡΓΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ208970 01:27.95ΝΑΥΣΚΕΡΚ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2015 4ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ BARAKZAI EHSANULLAH208758 03:32.63ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2013 1ΚΡ12 ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ198864 02:33.94ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2013 3ΠΑΓΙΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ202465 02:58.47ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2014 1ΚΡ11 ΔΑΣΚΑΛΙΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡ202463 02:35.47ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 2ΚΡ10 ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ210544 03:27.84ΝΑΥΣΚΕΡΚ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 1ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΜΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ199439 05:34.11ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2013 2ΠΑΓΙΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ202465 06:14.37ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2014 1ΚΡ11 ΔΑΣΚΑΛΙΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡ202463 05:28.15ΝΑΥΣΚΕΡΚ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 1ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΜΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ199439 11:32.28ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΣΙΘΟΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2014 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΣΜΑΝΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝ204789 00:43.23ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2014 6ΡΟΥΣΣΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ208981 00:55.63ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 7ΑΓ10 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ208980 00:59.19ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2013 2ΚΡ12 ΠΑΓΙΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙ202466 00:38.11ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2013 3ΜΑΜΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ199439 00:39.60ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2014 1ΚΡ11 ΔΑΣΚΑΛΙΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ202464 00:38.39ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 7ΚΡ10 ΣΑΜΟΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ208978 00:49.48ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 9ΔΙΑΒΑΤΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ208756 00:53.62ΝΑΥΣΚΕΡΚ

  100m ΥΠΤΙΟ

2014 5ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΣΜΑΝΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝ204789 01:32.56ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2013 2ΚΡ12 ΠΑΓΙΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙ202466 01:21.85ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2014 1ΚΡ11 ΔΑΣΚΑΛΙΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ202464 01:22.42ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 4ΚΡ10 ΣΑΜΟΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ208978 01:41.13ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 7ΔΙΑΒΑΤΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ208756 01:53.90ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 9ΠΑΓΚΡΑΤΗ ΕΛΕΝΗ211847 02:06.15ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 10ΣΠΙΓΓΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ208755 02:13.40ΝΑΥΣΚΕΡΚ

  200m ΥΠΤΙΟ

2014 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΣΜΑΝΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝ204789 03:18.30ΝΑΥΣΚΕΡΚ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ200741 00:39.97ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2014 4ΑΓ11 ΛΙΝΟΣΠΟΡΗΣ ΛΕΩΝ202469 00:48.60ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 3ΑΓ10 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ208980 00:57.09ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 1ΚΡ10 ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ210544 00:52.95ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 5ΔΙΑΒΑΤΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ208756 00:58.65ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 9ΣΠΙΓΓΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ208755 01:11.88ΝΑΥΣΚΕΡΚ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ200741 01:29.40ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2014 3ΑΓ11 ΛΙΝΟΣΠΟΡΗΣ ΛΕΩΝ202469 01:46.67ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 3ΑΓ10 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ208980 02:13.05ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2013 4ΚΡ12 ΠΑΓΙΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙ202466 01:41.03ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2014 6ΚΡ11 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΔΗΜΗΤ205839 01:56.14ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 2ΚΡ10 ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ210544 01:59.75ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2015 4ΠΑΓΚΡΑΤΗ ΕΛΕΝΗ211847 02:17.73ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΣΙΘΟΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ200741 03:21.05ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2014 3ΑΓ11 ΛΙΝΟΣΠΟΡΗΣ ΛΕΩΝ202469 03:46.05ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2014 6ΚΡ11 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΔΗΜΗΤ205839 04:12.21ΝΑΥΣΚΕΡΚ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2015 3ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΡΓΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ208970 03:38.73ΝΑΥΣΚΕΡΚ

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΣΙΘΟΟΣ465 02:59.37 3

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

  4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΣΙΘΟΟΣ465 05:00.84 1

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΣΙΘΟΟΣ465 03:15.04 2

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

  4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΣΙΘΟΟΣ465 06:00.91 2

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 32
Σαβ  08.03.2025  21:05



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΣΙΘΟΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΣΙΘΟΟΣ465 07:39.98 4

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

  4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΣΙΘΟΟΣ465 06:12.71 2

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

  4Χ50 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΣΙΘΟΟΣ465 02:29.03 3

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

  4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΣΙΘΟΟΣ465 03:23.58 3

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΗΡΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2014 4ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ203755 00:35.53ΝΗΡΚΕΡΚΥ

2015 1ΑΓ10 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ209329 00:33.65ΝΗΡΚΕΡΚΥ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2014 5ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ203755 01:24.49ΝΗΡΚΕΡΚΥ

2015 1ΑΓ10 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ209329 01:17.74ΝΗΡΚΕΡΚΥ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2015 1ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ209329 02:49.61ΝΗΡΚΕΡΚΥ

  50m ΥΠΤΙΟ

2014 5ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ203755 00:47.91ΝΗΡΚΕΡΚΥ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 2ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ208880 00:42.35ΝΗΡΚΕΡΚΥ

2014 3ΚΡ11 ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ206453 00:48.16ΝΗΡΚΕΡΚΥ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 2ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ208880 01:36.77ΝΗΡΚΕΡΚΥ

2014 4ΚΡ11 ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ206453 01:50.47ΝΗΡΚΕΡΚΥ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 3ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ208880 03:30.47ΝΗΡΚΕΡΚΥ

2014 4ΚΡ11 ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ206453 03:53.53ΝΗΡΚΕΡΚΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Κ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΣΤΕΡΙΑΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2015 8ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΥΝΔΟΥΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΘ218454 00:52.71ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2013 5ΚΡ12 ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ202289 00:34.76ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2013ΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΕΛΕΝΗ204886 Δ-ΣΥΜΑΣΤΕΡΙΑΣ

2015 6ΚΡ10 ΓΚΟΓΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ218075 00:43.48ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2015 13ΝΤΕΜΙΡΗ ΝΕΦΕΛΗ216650 00:50.01ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2015 14ΛΙΣΓΑΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ210578 00:51.22ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2015 5ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΥΝΔΟΥΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΘ218454 02:03.71ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2013 10ΚΡ12 ΦΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ214025 01:40.32ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2013ΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΕΛΕΝΗ204886 Δ-ΣΥΜΑΣΤΕΡΙΑΣ

2015 6ΚΡ10 ΓΚΟΓΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ218075 01:43.08ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2015 3ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ207637 03:27.45ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2013 4ΚΡ12 ΤΣΕΝΤΣΕΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ196056 02:59.32ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2015 3ΚΡ10 ΜΑΤΣΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ211630 03:31.55ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 3ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΕΝΤΣΕΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ196056 06:17.47ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2014 6ΚΡ11 ΠΕΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ203832 06:49.55ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 2ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΕΝΤΣΕΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ196056 13:19.42ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  50m ΥΠΤΙΟ

2015 5ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ207637 00:50.09ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2015 9ΣΥΝΔΟΥΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΘ218454 01:06.05ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2015 4ΚΡ10 ΜΑΤΣΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ211630 00:46.41ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2015 6ΓΚΟΓΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ218075 00:47.66ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2015 11ΝΤΕΜΙΡΗ ΝΕΦΕΛΗ216650 00:57.24ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2015 16ΛΙΣΓΑΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ210578 01:03.96ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  100m ΥΠΤΙΟ

2015 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ207637 01:42.72ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2015 5ΚΡ10 ΜΑΤΣΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ211630 01:44.12ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Κ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΣΤΕΡΙΑΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΥΠΤΙΟ

2013 3ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ202289 03:35.27ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2014 3ΚΡ11 ΠΕΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ203832 03:39.60ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 4ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ202289 01:57.98ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 7ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ214025 00:55.17ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2015 8ΚΡ10 ΝΤΕΜΙΡΗ ΝΕΦΕΛΗ216650 01:10.13ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2015 11ΛΙΣΓΑΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ210578 01:15.45ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 8ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ214025 02:14.28ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2014 7ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ203832 04:15.27ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α.Κ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΣΤΕΡΙΑΣ468 03:13.79 4

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α.Κ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΣΤΕΡΙΑΣ468 06:59.76 4

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α.Κ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΣΤΕΡΙΑΣ468 03:46.89 4

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 32
Σαβ  08.03.2025  21:05



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Κ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΣΤΕΡΙΑΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α.Κ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΣΤΕΡΙΑΣ468 Α-ΠΟΔ

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α.Κ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΣΤΕΡΙΑΣ468 07:11.08 3

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α.Κ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΣΤΕΡΙΑΣ468 03:38.96 4

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΥΣΤΑΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ201487 00:33.36ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 1ΑΓ11 ΧΑΝΤΖΗΣ ΙΩΣΗΦ201479 00:32.48ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 3ΑΓ10 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ208529 00:38.39ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2013 8ΚΡ12 ΜΠΑΛΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ196609 00:36.99ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 1ΚΡ11 ΣΥΝΔΡΕΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ201488 00:32.40ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 2ΚΡ10 ΜΠΑΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ208510 00:39.41ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 16ΝΤΟΥΒΛΗ ΜΕΛΙΝΑ219411 00:55.50ΑΤΛΑΣΙΩΑ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΑΚΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ196612 01:03.13ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 2ΑΓ11 ΧΑΝΤΖΗΣ ΙΩΣΗΦ201479 01:15.30ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 2ΑΓ10 ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ208176 01:21.12ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2013 3ΚΡ12 ΘΩΜΑ ΜΥΡΤΩ206296 01:18.85ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 2ΚΡ11 ΣΥΝΔΡΕΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ201488 01:14.14ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 4ΚΡ10 ΜΠΑΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ208510 01:30.34ΑΤΛΑΣΙΩΑ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2014 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΛΑΜΑΤΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ201485 02:58.77ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 2ΑΓ10 ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ208176 02:54.81ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 4ΚΡ11 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΙΟΛΑΝΔΑ201483 03:15.03ΑΤΛΑΣΙΩΑ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2014 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΛΑΜΑΤΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ201485 06:19.50ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 4ΚΡ11 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΙΟΛΑΝΔΑ201483 06:34.06ΑΤΛΑΣΙΩΑ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΑΚΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ196612 10:11.78ΑΤΛΑΣΙΩΑ

  50m ΥΠΤΙΟ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ196615 00:39.30ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 1ΑΓ11 ΒΩΤΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ204122 00:39.97ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 2ΑΓ10 ΤΟΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ208190 00:46.69ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 3ΚΡ11 ΓΙΑΜΟΥΖΗ ΑΝΝΑ201482 00:40.95ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 3ΚΡ10 ΜΠΑΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ208510 00:46.18ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 8ΠΛΟΣΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ208188 00:51.59ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 10ΝΤΟΥΒΛΗ ΜΕΛΙΝΑ219411 00:55.83ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΥΠΤΙΟ

2013 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ196615 01:26.59ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 1ΑΓ11 ΒΩΤΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ204122 01:26.29ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 2ΠΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ204118 01:30.18ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 1ΑΓ10 ΤΟΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ208190 01:39.28ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2013 4ΚΡ12 ΜΠΑΛΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ196609 01:36.97ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 3ΚΡ11 ΓΙΑΜΟΥΖΗ ΑΝΝΑ201482 01:25.38ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 1ΚΡ10 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΥΒΟΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒ207785 01:36.06ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 8ΠΛΟΣΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ208188 01:54.14ΑΤΛΑΣΙΩΑ

  200m ΥΠΤΙΟ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΑΚΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ196612 02:40.18ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 1ΑΓ11 ΒΩΤΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ204122 03:05.94ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 2ΠΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ204118 03:16.09ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2013 2ΚΡ12 ΜΠΑΛΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ196609 03:26.99ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 2ΚΡ11 ΓΙΑΜΟΥΖΗ ΑΝΝΑ201482 03:09.68ΑΤΛΑΣΙΩΑ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2014 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ204118 00:44.59ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 1ΑΓ10 ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ208176 00:42.09ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2013 2ΚΡ12 ΘΩΜΑ ΜΥΡΤΩ206296 00:39.19ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 2ΚΡ10 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΥΒΟΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒ207785 00:41.15ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 4ΣΙΟΡΟΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ208793 00:50.71ΑΤΛΑΣΙΩΑ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ196615 01:31.57ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 3ΑΓ11 ΜΠΑΛΑΜΑΤΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ201485 01:44.16ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2013 2ΚΡ12 ΘΩΜΑ ΜΥΡΤΩ206296 01:34.50ΑΤΛΑΣΙΩΑ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2014 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΟΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ204120 00:45.45ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 1ΑΓ10 ΤΟΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ208190 00:53.40ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 2ΚΡ11 ΣΥΝΔΡΕΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ201488 00:47.46ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 7ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΙΟΛΑΝΔΑ201483 00:56.51ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 2ΚΡ10 ΣΙΟΡΟΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ208793 00:53.59ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 10ΠΛΟΣΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ208188 01:13.03ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015ΝΤΟΥΒΛΗ ΜΕΛΙΝΑ219411 Α-ΤΕΡΜΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2014 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΟΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ204120 01:39.62ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 1ΑΓ10 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ208529 01:50.51ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 1ΚΡ11 ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ201486 01:30.31ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 1ΚΡ10 ΣΙΟΡΟΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ208793 01:56.10ΑΤΛΑΣΙΩΑ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΥΣΤΑΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ201487 03:42.73ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 2ΑΓ11 ΔΟΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ204120 03:28.43ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 1ΚΡ11 ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ201486 03:14.77ΑΤΛΑΣΙΩΑ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΥΣΤΑΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ201487 03:08.05ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 1ΑΓ11 ΧΑΝΤΖΗΣ ΙΩΣΗΦ201479 03:00.09ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 1ΑΓ10 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ208529 03:21.75ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2014 1ΚΡ11 ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ201486 02:58.37ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2015 2ΚΡ10 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΥΒΟΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒ207785 03:24.82ΑΤΛΑΣΙΩΑ

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ487 Δ-ΣΥΜ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΚΡ10 ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ487 02:47.90 2

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ487 05:27.47 1

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΚΡ11 ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ487 05:36.31 1

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ487 02:44.69 1

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΓ10 ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ487 Δ-ΣΥΜ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΚΡ11 ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ487 02:45.70 1

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΚΡ10 ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ487 03:00.91 1

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 32
Σαβ  08.03.2025  21:05



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ487 05:45.38 1

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

  4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ487 05:54.55 3

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΓ11 ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ487 05:56.68 1

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

  4Χ50 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ487 02:14.60 2

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΓ11 ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ487 02:16.65 1

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

  4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ487 02:56.15 1

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΡΙΩΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ198442 00:30.91ΝΗΡΙΩΑΝ

2013 2ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ198377 00:31.99ΝΗΡΙΩΑΝ

2014 11ΑΓ11 ΜΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ219346 00:57.73ΝΗΡΙΩΑΝ

2015 2ΑΓ10 ΑΡΛΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΙΟΣ208266 00:37.60ΝΗΡΙΩΑΝ

2013 9ΚΡ12 MUSKAJ ROBERTA202667 00:42.54ΝΗΡΙΩΑΝ

2014 3ΚΡ11 ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΛΙΒΙΑ202433 00:34.89ΝΗΡΙΩΑΝ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ198442 01:12.39ΝΗΡΙΩΑΝ

2013 3ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ198377 01:13.51ΝΗΡΙΩΑΝ

2013 5ΚΡ12 ΖΝΤΡΑΒΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ206406 01:26.38ΝΗΡΙΩΑΝ

2013 9MUSKAJ ROBERTA202667 01:39.92ΝΗΡΙΩΑΝ

2014 3ΚΡ11 ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΛΙΒΙΑ202433 01:19.28ΝΗΡΙΩΑΝ

  50m ΥΠΤΙΟ

2014 7ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ219346 00:56.38ΝΗΡΙΩΑΝ

2015 1ΑΓ10 ΑΡΛΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΙΟΣ208266 00:44.32ΝΗΡΙΩΑΝ

2014 4ΚΡ11 ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΛΙΒΙΑ202433 00:46.24ΝΗΡΙΩΑΝ

  100m ΥΠΤΙΟ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ198442 01:24.52ΝΗΡΙΩΑΝ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ198377 01:31.81ΝΗΡΙΩΑΝ

2013 5ΚΡ12 MUSKAJ ROBERTA202667 02:13.99ΝΗΡΙΩΑΝ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 6ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΝΤΡΑΒΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ206406 00:51.09ΝΗΡΙΩΑΝ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 7ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΝΤΡΑΒΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ206406 01:54.86ΝΗΡΙΩΑΝ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2015ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΡΛΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΙΟΣ208266 Α-ΣΤΡΝΗΡΙΩΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΩΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ202347 00:33.66ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2013 7ΚΑΤΑΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ219453 00:46.68ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2015 6ΑΓ10 ΚΑΤΣΙΑΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ212569 00:45.66ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2015 9ΤΣΙΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ211976 00:52.98ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2014 6ΚΡ11 ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ202198 00:42.19ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2014 7ΜΠΑΝΤΗ ΜΙΡΑΝΤΑ206390 00:46.60ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2015 8ΚΡ10 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ211927 00:47.52ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 5ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΩΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ202347 01:16.85ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2014 1ΑΓ11 ΛΩΛΑΣ ΕΡΜΗΣ202764 01:13.79ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2014 6ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ205040 01:24.83ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2013 7ΚΡ12 ΦΩΤΣΗ ΘΕΟΔΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ198705 01:28.32ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2014 5ΚΡ11 ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ202198 01:42.78ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΧΡΗ202931 02:57.16ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2014 3ΑΓ11 ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ205040 03:02.40ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2014 4ΤΣΕΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ203778 03:13.09ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2013 5ΚΡ12 ΦΩΤΣΗ ΘΕΟΔΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ198705 03:09.55ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2014 2ΚΡ11 ΜΑΝΤZΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ205518 02:58.41ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2014 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΕΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ203778 06:47.04ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2014 3ΚΡ11 ΜΑΝΤZΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ205518 06:15.89ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΩΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ202347 11:50.41ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2013 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΧΡΗ202931 00:43.32ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2014 2ΑΓ11 ΤΣΕΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ203780 00:41.68ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2015 4ΑΓ10 ΜΙΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ210425 00:48.59ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2015 6ΚΑΤΣΙΑΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ212569 00:55.75ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2015 8ΤΣΙΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ211976 01:02.82ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2013 4ΚΡ12 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΛΒΑΝΑ202349 00:45.21ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2014 5ΚΡ11 ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΕΛΙΝΑ202350 00:50.10ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2014 6ΜΠΑΝΤΗ ΜΙΡΑΝΤΑ206390 00:58.05ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2015 13ΚΡ10 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ211927 00:59.95ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

  100m ΥΠΤΙΟ

2014 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΕΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ203780 01:31.13ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2013 6ΚΡ12 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΛΒΑΝΑ202349 01:37.51ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2013ΤΣΙΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ206941 Α-ΕΚΚΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2014 4ΚΡ11 ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΕΛΙΝΑ202350 01:48.14ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

  200m ΥΠΤΙΟ

2014 4ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΕΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ203780 03:18.40ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2014 4ΚΡ11 ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΕΛΙΝΑ202350 03:47.08ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2014 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΩΛΑΣ ΕΡΜΗΣ202764 00:36.81ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2014 5ΤΣΕΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ203778 00:48.87ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2013 3ΚΡ12 ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΧΑΡΑ203829 00:42.34ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2013 5ΦΩΤΣΗ ΘΕΟΔΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ198705 00:51.94ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2014 1ΚΡ11 ΜΑΝΤZΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ205518 00:42.26ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2014 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΩΛΑΣ ΕΡΜΗΣ202764 01:23.18ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2015 4ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ211976 00:57.21ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2013 5ΚΡ12 ΤΣΙΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ206941 00:50.87ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2014 6ΚΡ11 ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ202198 00:54.73ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2014 8ΜΠΑΝΤΗ ΜΙΡΑΝΤΑ206390 00:59.38ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2015 7ΚΡ10 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ211927 01:06.63ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 6ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ206941 01:50.99ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 4ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΧΑΡΑ203829 03:33.89ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΧΡΗ202931 03:26.73ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2014 3ΑΓ11 ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ205040 03:33.21ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2013 3ΚΡ12 ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΧΑΡΑ203829 03:26.48ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

2013 4ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΛΒΑΝΑ202349 03:32.89ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

  4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ616 05:50.28 3

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ616 06:09.31 3

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ616 06:39.80 2

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ616 02:50.24 2

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ616 03:16.96 2

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 32
Σαβ  08.03.2025  21:05



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ616 06:46.16 3

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

  4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ616 06:27.76 4

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ616 06:20.49 4

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

  4Χ50 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ616 02:29.85 4

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ616 02:33.76 4

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ

ΠΟΣ.ΙΩΑΝ
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2014 5ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ202453 00:35.69ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2015 4ΑΓ10 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ208448 00:44.04ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2013 2ΚΡ12 ΤΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ202455 00:33.91ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2015 5ΚΡ10 ΖΟΤΑ ΙΖΑΜΠΕΛ210710 00:42.89ΟΛ.ΙΩΑΝ.

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2014 4ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ202453 01:23.46ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2015 7ΚΡ10 ΖΟΤΑ ΙΖΑΜΠΕΛ210710 01:43.20ΟΛ.ΙΩΑΝ.

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2015 5ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ208448 03:42.37ΟΛ.ΙΩΑΝ.

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ198515 05:47.82ΟΛ.ΙΩΑΝ.

  50m ΥΠΤΙΟ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ198515 00:40.29ΟΛ.ΙΩΑΝ.

  100m ΥΠΤΙΟ

2013 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ198515 01:27.72ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2015 6ΚΡ10 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ205977 01:46.52ΟΛ.ΙΩΑΝ.

  200m ΥΠΤΙΟ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ200524 03:12.98ΟΛ.ΙΩΑΝ.

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ200524 00:39.19ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2014 4ΑΓ11 ΜΟΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ202453 00:47.27ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2015 5ΚΡ10 ΖΟΤΑ ΙΖΑΜΠΕΛ210710 00:52.91ΟΛ.ΙΩΑΝ.

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ200524 01:28.00ΟΛ.ΙΩΑΝ.

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ200523 00:46.54ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2013 1ΚΡ12 ΖΙΑΡΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ198516 00:39.85ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2015 4ΚΡ10 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ205977 00:56.03ΟΛ.ΙΩΑΝ.
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ200523 01:44.01ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2013 1ΚΡ12 ΖΙΑΡΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ198516 01:26.27ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2013ΤΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ202455 Α-ΣΤΡΟΛ.ΙΩΑΝ.

2015 3ΚΡ10 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ205977 02:03.36ΟΛ.ΙΩΑΝ.

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ200523 03:35.51ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2013 1ΚΡ12 ΖΙΑΡΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ198516 03:08.23ΟΛ.ΙΩΑΝ.

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2015ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ208448 Α-ΣΤΡΟΛ.ΙΩΑΝ.

2013 2ΚΡ12 ΤΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ202455 03:09.33ΟΛ.ΙΩΑΝ.

  4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝ671 Δ-ΣΥΜ

ΟΛ.ΙΩΑΝ.

ΟΛ.ΙΩΑΝ.

ΟΛ.ΙΩΑΝ.

ΟΛ.ΙΩΑΝ.

  4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝ671 05:51.46 2

ΟΛ.ΙΩΑΝ.

ΟΛ.ΙΩΑΝ.

ΟΛ.ΙΩΑΝ.

ΟΛ.ΙΩΑΝ.

  4Χ50 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝ671 02:16.37 3

ΟΛ.ΙΩΑΝ.

ΟΛ.ΙΩΑΝ.

ΟΛ.ΙΩΑΝ.

ΟΛ.ΙΩΑΝ.
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝ671 Δ-ΣΥΜ

ΟΛ.ΙΩΑΝ.

ΟΛ.ΙΩΑΝ.

ΟΛ.ΙΩΑΝ.

ΟΛ.ΙΩΑΝ.
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 9ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ213966 00:48.73Κ.Ο.ΙΩΑΝ

2014 12ΑΓ11 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΣΩΚΡΑΤ219506 01:06.98Κ.Ο.ΙΩΑΝ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 10ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ213966 01:52.54Κ.Ο.ΙΩΑΝ

2014 7ΑΓ11 ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ211316 01:27.09Κ.Ο.ΙΩΑΝ

2014 10ΚΑΚΑΒΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ213969 01:40.97Κ.Ο.ΙΩΑΝ

2014 13ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΣΩΚΡΑΤ219506 02:18.66Κ.Ο.ΙΩΑΝ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2014 5ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΚΑΒΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ213969 03:38.01Κ.Ο.ΙΩΑΝ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2014ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ211316 Δ-ΣΥΜΚ.Ο.ΙΩΑΝ

  50m ΥΠΤΙΟ

2013 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ213967 01:06.71Κ.Ο.ΙΩΑΝ

2014 9ΑΓ11 ΚΑΚΑΒΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ213969 01:02.28Κ.Ο.ΙΩΑΝ

  100m ΥΠΤΙΟ

2014 7ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ211316 01:50.41Κ.Ο.ΙΩΑΝ
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ.2025
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2014 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ202331 00:34.36ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι

2014 9ΚΑΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ208952 00:44.88ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι

2015 9ΚΡ10 ΚΟΧΥΛΑ ΔΑΝΑΗ208947 00:48.22ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2014 11ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ208952 01:41.89ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2014 3ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΔΑΝΑΗ202588 03:14.77ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2014 5ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΔΑΝΑΗ202588 06:45.73ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι

  100m ΥΠΤΙΟ

2014 6ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ208952 01:49.26ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2014 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ202331 00:39.98ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι

2014 2ΚΡ11 ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΔΑΝΑΗ202588 00:53.76ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2014 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ202331 01:41.49ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 3ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ200075 00:44.53ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι

2014 5ΚΡ11 ΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ202332 00:51.77ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι

2015ΚΡ10 ΚΟΧΥΛΑ ΔΑΝΑΗ208947 Δ-ΣΥΜΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 3ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ200075 01:38.16ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι

2014 5ΚΡ11 ΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ202332 01:52.15ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι

2015 5ΚΡ10 ΚΟΧΥΛΑ ΔΑΝΑΗ208947 02:18.70ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 2ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ200075 03:28.68ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι

2014 5ΚΡ11 ΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ202332 03:57.27ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι
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